
FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL01 00 000 001

01 ADMINISTRACION CENTRAL

 510000 EGRESOS EN PERSONAL

01 00 SIN SUBPROGRAMA 194,246.00 0.00 194,246.00 0.00 43,916.28 43,916.28 43,916.28 150,329.72 150,329.72 0.00 121.22

TOTAL  510000  EGRESOS EN PERSONAL 150,329.72194,246.00 0.00 194,246.00 0.00 43,916.28 43,916.28 43,916.28 150,329.72 0.00 22.61
 530000 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

01 00 SIN SUBPROGRAMA 28,184.00 467.00 28,651.00 1,665.66 7,520.35 7,510.33 7,436.86 21,130.65 21,140.67 73.47 490.53

TOTAL  530000  BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 21,130.6528,184.00 467.00 28,651.00 1,665.66 7,520.35 7,510.33 7,436.86 21,140.67 73.47 26.21
 570000 OTROS EGRESOS CORRIENTES

01 00 SIN SUBPROGRAMA 1,745.00 1,260.00 3,005.00 0.00 1,957.24 1,846.28 1,563.02 1,047.76 1,158.72 283.26 200.37

TOTAL  570000  OTROS EGRESOS CORRIENTES 1,047.761,745.00 1,260.00 3,005.00 0.00 1,957.24 1,846.28 1,563.02 1,158.72 283.26 61.44
 580000 TRANSFERENCIAS O DONACIONES CORRIENTES

01 00 SIN SUBPROGRAMA 2,621.00 0.00 2,621.00 0.00 515.91 515.91 515.91 2,105.09 2,105.09 0.00 19.68

TOTAL  580000  TRANSFERENCIAS O DONACIONES 
CORRIENTES

2,105.092,621.00 0.00 2,621.00 0.00 515.91 515.91 515.91 2,105.09 0.00 19.68

TOTAL 01  ADMINISTRACION CENTRAL 1,727.00226,796.00 228,523.00 1,665.66 53,909.78 53,788.80 53,432.07 174,613.22 174,734.20 356.73 23.54

TOTAL   226,796.00 1,665.66 23.54356.73174,734.20174,613.2253,432.0753,788.8053,909.78228,523.001,727.00

TOTAL  01 00 000 001  FORTALECIMIENTO INSTITUCIONAL 53,909.78226,796.00 1,727.00 228,523.00 1,665.66 53,788.80 53,432.07 174,613.22 174,734.20 356.73 23.54
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GESTION PARA LOS SERVICIOS CULTURALES79 00 000 001

79 FOMENTO DESARROLLO Y DIFUSION CULTURAL

 530000 BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO

79 00 SIN SUBPROGRAMA 107,556.00 -4,339.94 103,216.06 17,556.00 14,744.95 14,744.94 14,474.94 88,471.11 88,471.12 270.00 181.91

TOTAL  530000  BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 88,471.11107,556.00 -4,339.94 103,216.06 17,556.00 14,744.95 14,744.94 14,474.94 88,471.12 270.00 14.29
TOTAL 79  FOMENTO DESARROLLO Y DIFUSION CULTURAL -4,339.94107,556.00 103,216.06 17,556.00 14,744.95 14,744.94 14,474.94 88,471.11 88,471.12 270.00 14.29

TOTAL   107,556.00 17,556.00 14.29270.0088,471.1288,471.1114,474.9414,744.9414,744.95103,216.06-4,339.94

TOTAL  79 00 000 001  GESTION PARA LOS SERVICIOS CULTURALES 14,744.95107,556.00 -4,339.94 103,216.06 17,556.00 14,744.94 14,474.94 88,471.11 88,471.12 270.00 14.29
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